
Onsdag	9.	Desember	
11:30	 Fremmøte	og	registrering	
12:00	 Lunsj	
12:45	 Velkommen	:l	klyngesamling	i	Narvik	v/	Geir	P.	Stokke	og	Lise	Hansen	
13:00	 BærekraGig	vinterturisme	i	Nord-Norge,	hvilke	prak:ske	konsekvenser	har	

det?	v/Audun	PeOersen,	Innovasjon	Norge	
13:30	 Segmenteringsmodell	for	Nordlysturisme	–	kort	gjennomgang	v/	Agnete	

Ryeng	og	Børre	Berglund	
14:00	 Tyskland	–	stemmer	segmentene,	hvem	skal	vi	prioritere?	v/	Dino	

Steinkamp,	Dertour	
14:30	 Krav	:l	nordnorske	vinterbedriGer	som	vil	satse	i	Tyskland	v/	Jana	Mennig,	

IN	Tyskland	
15:00	 Kaffepause	
15:30	 Storbritannia	–	stemmer	segmentene,	hvem	skal	vi	prioritere?	v/	

representant	for	Inghams	
16:00	 Hvilke	Nordlysopplevelser	selger	best	i	Storbritannia	–	hvorfor?	v/	

Catherine	Foster,	IN	Storbritannia	
16:30	 Innhold	i	en	guidet	Nordlys-safari	med	fokus	på	fotografering	v/	Kje:l	

Skogli,	KS	
17:00	 Ut	på	tur	–	aldri	sur!	v/	Lise	Hansen,	Visit	Narvik	
20:30	 Oppsummering	fra	turene	og	felles	middag	–	sosialt	samvær	

Invitasjon til klyngesamling 

Scandic Narvik Hotell, 9-10.12.15

Klyngebedrifter deltar gratis. Andre deltakere betaler kr 1 280 per person 
som dekker deltakelse i faglig og sosialt program samt overnatting og 
måltider. For de som ikke overnatter og ikke er klyngebedrifter er prisen 
650 kr per person. Vi setter opp buss fra Tromsø 9. des kl. 07:30. Bussen 
stopper langs E-6 og tar på deltakere. Ta med turklær til «Nordlysutflukt» 
onsdag ettermiddag. Alle må bestille overnatting selv. En del rom er 
reservert på Scandic Narvik Hotell, oppgi bookingkode 45 69 86 76. 

Påmelding innen 20. november på mail til post@vintertroms.no  
Husk å oppgi antall deltakere og navn på disse og om dere vil sitte på 
med buss fra Tromsø - Narvik med retur kl. 15:15 torsdag 10.12.15

Torsdag	10.	Desember	
08:30	 Arena	Lønnsomme	Vinteropplevelser	eOer	31.12.16	v/	Børre	Berglund	
09:00	 TravelFact	–	online-basert	verktøy	for	innovasjon	og	deling	v/	Mariell	

Hagen,	Arena	LV	
09:30	 Tromsø	som	HUB	for	Nordlysturisme	:l	andre	områder	v/	Trond	Øverås,	

Visit	Tromsø	Regionen	
	 Workshop	–	prak:sk	betydning	for	andre	områder	ved	bruk	av	Tromsø	som	

HUB	ledet	av	Børre	Berglund	
	 Muligheter	og	barrierer,	pilotsatsinger.	Inklusive	kaffepause.	
11:30	 Oppsummering	Tromsø	som	HUB	
12:00	 Arbeidslunsj	
12:30	 Potensialet	i	nye	asia:ske	markeder	v/	Per	Holte,	Innovasjon	Norge		
13:00	 Workshop	i	formidling	
	 Er	du	bevisst	på	hvordan	du	muntlig	presenterer	din	bedriG,	dine	produkter?	Har	du	

tenkt	på	hvilke	ord	du	bruker	når	du	beskriver	deg	og	din	bedriG?	Er	du	bevisst	på	
hvordan	du,	rent	fysisk,	forholder	deg	:l	dine	kunder?	Har	du	høy	eller	lav	status	i	
forhold	:l	dem?	Kan	det	være	at	gjesten	opplever	deg	som	sint,	når	du	egentlig	bare	er	
engasjert?	
Klaus	i	Sadio	Nor	Teater	vil	gi	deg	:ps,	«verktøy»	og	gode	råd	for	hvordan	du	kan	
formidle	historier,	presentere	deg	selv,	bedriGen	og	produktene	dine.	Du	kommer	:l	å	
jobbe	veldig	konkret,	og	derfor	er	det	fint	hvis	du	tar	med	deg	historier	du	bruker	å	
fortelle,	beskrivelser	av	produkter	og	s:ller	med	et	åpent	sinn.	
I	løpet	av	verkstedet	vil	du	både	få	se	eksempler	på	hvordan	du	med	enkle	grep	kan	få	
mer	levende	og	treffende	presentasjoner.	Vi	kommer	:l	å	jobbe	både	i	grupper,	der	vi	
gir	hverandre	:lbakemelding,	og	en	og	en	foran	de	andre.	Det	kommer	:l	å	være	åpning	
for	spørsmål,	som	kan	ptrøves	ut	der	og	da.	

Det	er	mange	måter	å	gjøre	:ng	på,	og	smaken	er	som	baken.	Det	er	vik:g	å	huske	på	i	
jobbingen	med	bedriGens	profil	og	måten	du	presenterer	deg	på.	Vi	kommer	:l	å	jobbe	
med	noen	tekster	og	historier,	som	vil	fungere	som	eksempler,	som	de	andre	kan	ta	med	
seg	og	bruke	direkte	i	sin	egen	bedriG.	Det	betyr	at	vi	kanskje	ikke	kommer	innom	noe	
som	passer	for	akkurat	din	bedriG,	men	det	vil	ha	overføringsverdi.	

15:00	 Avslutning	og	hjemreise	

Velkommen til klyngesamling!
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